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广汉市人力资源和社会保障局
关于公布 2021 年高校毕业生“三支一扶”
参加面试人员总成绩及体检人员有关事项的

公告

按照《四川省 2021年高校毕业生“三支一扶”计划招募公告》

要求，现将四川省 2021年高校毕业生“三支一扶”招募计划广汉

市考点的面试成绩及总成绩予以公告（见附件 1）；根据各职位

考生考试总成绩从高分到低分，等额确定体检人员（见附件 2），

现就体检有关事宜公告如下：

一、凡参加体检的人员请于 2021年 9月 7日（星期二）上

午 8 点前在房湖公园雒城门广场集合，未在指定时间到达集中

地点者视为自动放弃。

二、携带本人有效二代身份证原件、一张一寸近期免冠证件

彩照。

三、体检前注意调节好饮食与休息，避免熬夜、饮酒与剧烈

运动，体检当日须空腹（不吃早餐）。

四、集中出发时交出所有通讯工具，不与外界联系。体检过

程中服从安排，遵守纪律，不透露本人姓名等信息。

五、对隐瞒病史或弄虚作假的，不予招募或取消招募资格。
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六、全程做好个人防疫工作。参加体检的考生应在体检当天

报到时主动向工作人员出示本人防疫健康码信息（绿码），并按

要求主动接受体温测量。经现场测量体温正常（＜37.3℃）且无

咳嗽等呼吸道异常症状者方可进入体检，体温出现异常的经医院

诊断后再作体检安排。参加体检的考生应自备一次性医用口罩或

无呼吸阀的 N95口罩，除身份确认需摘除口罩以外，应全程佩

戴，做好个人防护。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等

疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成

不良后果的，取消招募资格，责任自负；如有违法情况，将依法

追究法律责任。

七、体检结论不合格或放弃体检等原因形成的缺额，在进入

面试的人员中，按成绩从高分到低分依次等额递补，并在德阳人

事考试网上发布《体检递补公告》。请有关人员密切关注德阳人

事考试网，并保持通讯畅通。

体检前联系电话为 15883808730。

附件:1.广汉市2021年高校毕业生“三支一扶”招募总成绩情况表

2.广汉市 2021 年高校毕业生“三支一扶”招募进入体

检人员名单

广汉市人力资源和社会保障局

2021年 9月 6日
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附件 1

广汉市 2021 年高校毕业生“三支一扶”招募总成绩情况表

时间：2021 年 9月 6日

序
号

姓名 准考证号 报考乡镇
岗位
编码

笔试
成绩

笔试折
合成绩

面试
成绩

面试折
合成绩

总成绩
名
次

招募
人数

备注

1 刘学东 7071050103007 广汉市广汉市高坪镇中心卫生院支医计划 05010101 52 26.00 81.00 40.50 66.50 1 1

4 冉雅婷 7071050101627 广汉市广汉市金鱼镇卫生院支医计划 05010201 48 24.00 84.20 42.10 66.10 1

1

递补

3 廖琪 7071050200503 广汉市广汉市金鱼镇卫生院支医计划 05010201 50 25.00 80.60 40.30 65.30 2

2 严谨 7071050101330 广汉市广汉市金鱼镇卫生院支医计划 05010201 52 26.00 75.00 37.50 63.50 3

5 马贵倩 7071050102205 广汉市广汉市南丰镇第二卫生院支医计划 05010301 37 18.50 75.20 37.60 56.10 1 1

6 严瑞 7071050103022 广汉市广汉市南丰镇卫生院支医计划 05010401 46 23.00 79.80 39.90 62.90 1 1

7 孙玉涛 7071050200813 广汉市广汉市三水镇卫生院支医计划 05010501 43 21.50 78.60 39.30 60.80 1

18 胡飞 7071050102017 广汉市广汉市三水镇卫生院支医计划 05010501 37 18.50 78.00 39.00 57.50 2

9 苏永茜 7071050101211 广汉市广汉市三水镇卫生院支医计划 05010501 33 16.50 75.40 37.70 54.20 3

10 谢文泽 7071050100607 广汉市广汉市三星镇中心卫生院支医计划 05010601 55 27.50 85.20 42.60 70.10 1

112 王娟 7071050102913 广汉市广汉市三星镇中心卫生院支医计划 05010601 47 23.50 81.40 40.70 64.20 2 递补

11 杨颖 7071050101527 广汉市广汉市三星镇中心卫生院支医计划 05010601 47 23.50 74.20 37.10 60.60 3 递补
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序

号
姓名 准考证号 报考乡镇

岗位

编码

笔试

成绩

笔试折合

成绩

面试

成绩

面试折合

成绩
总成绩

名

次

招募

人数
备注

13 刘一君 7071050202018 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010701 52 26.00 79.80 39.90 65.90 1

114 李扬名 7071050200728 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010701 50 25.00 77.80 38.90 63.90 2

15 陈沁 7071050201517 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010701 42 21.00 缺考

16 秦玉玺 7071050100508 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010702 52 26.00 79.00 39.50 65.50 1

117 李芮 7071050202214 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010702 49 24.50 79.20 39.60 64.10 2

18 王繁 7071050100108 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010702 48 24.00 75.60 37.80 61.80 3

20 李嘉威 7071050200706 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010703 54 27.00 82.40 41.20 68.20 1

119 黄毅 7071050200629 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010703 54 27.00 77.40 38.70 65.70 2

21 朱蓉娟 7071050101922 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010703 53 26.50 76.60 38.30 64.80 3

23 袁月露 7071050103020 广汉市广汉市新丰镇中心卫生院支医计划 05010801 42 21.00 81.00 40.50 61.50 1

122 陈琪 7071050201312 广汉市广汉市新丰镇中心卫生院支医计划 05010801 43 21.50 74.00 37.00 58.50 2

24 杨锂筱 7071050102316 广汉市广汉市新丰镇中心卫生院支医计划 05010801 41 20.50 缺考
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附件 2

广汉市 2021 年高校毕业生“三支一扶”招募进入体检人员名单

时间：2021 年 9月 6日

序号 姓名 准考证号 报考乡镇 职位编码
职位
排名

招募
人数

备注

1 刘学东 7071050103007 广汉市广汉市高坪镇中心卫生院支医计划 05010101 1 1

2 冉雅婷 7071050101627 广汉市广汉市金鱼镇卫生院支医计划 05010201 1 1

3 马贵倩 7071050102205 广汉市广汉市南丰镇第二卫生院支医计划 05010301 1 1

4 严瑞 7071050103022 广汉市广汉市南丰镇卫生院支医计划 05010401 1 1

5 孙玉涛 7071050200813 广汉市广汉市三水镇卫生院支医计划 05010501 1 1

6 谢文泽 7071050100607 广汉市广汉市三星镇中心卫生院支医计划 05010601 1 1

7 刘一君 7071050202018 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010701 1 1

8 秦玉玺 7071050100508 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010702 1 1

9 李嘉威 7071050200706 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 05010703 1 1

10 袁月露 7071050103020 广汉市广汉市新丰镇中心卫生院支医计划 05010801 1 1


